令和３年１月２７日

港区立青南小学校

６学年保護者の皆様

港区立青南小学校長  関  幸治

令和２年度小学校移動教室の中止について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和２年度の小学校移動教室につきましては、新型コロナウイルス感染

症の国内感染状況を踏まえ、２～３月に延期としておりました。

しかし、国の緊急事態宣言が発令されている状況を鑑み、児童の安全・安心を

第一に考えて港区教育委員会と協議した結果、２月１５日～１６日に実施予定

の移動教室につきましては、中止とさせていただきます。

移動教室に代わる行事として、緊急事態宣言下であっても実施可能な日帰り

の校外学習を予定しています。なお、緊急事態宣言発令中に実施することになっ

た場合の行き先は東京都内とします。

児童・保護者の皆様には、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

【問合せ】

 青南小学校副校長 庄司 哲也

電話０３-３４０４-８６０８